a SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO e a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, e a Empresa EUGENIO JOSE DE 
OLIVEIRA DE BASTOS ME, inscrita no CNPJ sob n° 03.479.910/0001-97, através do Procedimento Licitatório 
Pregão Presencial 043/2017, no valor total de R$ 114.800,00 (cento e quatorze mil e oitocentos reais), com o objeto 
contratação de serviços de hospedagem na cidade de Macaúbas/BA, destinados a atender as necessidades dos órgãos 
públicos desta Prefeitura Municipal de  Macaúbas – Bahia. Vigência: 25/10/2017 a 25/04/2018. Macaúbas BA, 25 de 
outubro de 2017.